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$0.00SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$49,025,790.56REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $13,313,291.06 $13,313,291.06$840.00 $35,713,339.50$49,026,630.56

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,309,999.48REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $62,636.22 $62,636.22$840.00 $9,248,203.26$9,310,839.48

$12,368,790.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $12,368,790.00$12,368,790.00

$4,418,584.80OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $429,773.00 $429,773.00$5,880.00 $3,994,691.80$4,424,464.80

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,560,012.24MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $205,697.81 $205,697.81$1,824.00 $1,356,138.43$1,561,836.24

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,507,499.72MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $41,959.96 $41,959.96$432.00 $5,465,971.76$5,507,931.72

$397,400.28PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $10,433.90 $10,433.90$12.00 $386,978.38$397,412.28

$1,065,074.04COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $499.99 $499.99$0.00 $1,064,574.05$1,065,074.04

$71,505.60VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $71,505.60$71,505.60

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$323,825.64HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $31,153.64 $31,153.64$408.00 $293,080.00$324,233.64

$0.00SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,088,411.04SERVICIOS BÁSICOS $17,599.98 $17,599.98$96.00 $1,070,907.06$1,088,507.04

$38,499.96SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $38,499.96$38,499.96

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$217,000.08SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,594.59 $2,594.59$0.00 $214,405.49$217,000.08

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$247,499.64SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $247,499.64$247,499.64

$736,134.84SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,954.75 $4,954.75$132.00 $731,312.09$736,266.84

$2,124,655.68SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $2,124,655.68$2,124,655.68

$3,699,999.96OTROS SERVICIOS GENERALES $1,642.00 $1,642.00$240.00 $3,698,597.96$3,700,239.96

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $4,500.00 $4,500.00$12.00 -$4,488.00$12.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$964,599.48BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,745.21 $12,745.21$1,092.00 $952,946.27$965,691.48

$531,599.52MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $10,055.21 $10,055.21$852.00 $522,396.31$532,451.52

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$120.00 $120.00$120.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$52,999.92MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $2,690.00 $2,690.00$120.00 $50,429.92$53,119.92

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$380,000.04ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $380,000.04$380,000.04

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$103,210,865.00Total del Gasto $14,570,979.79 $14,570,979.79$18,790.00 $88,658,675.21$103,229,655.00


